厦门市人民政府办公厅文件

厦府办[2021]72号

厦门市人民政府办公厅关于 成立厦门国家级沿海渔港经济区 建设领导小组的通知

各区人民政府,市直各委、办、局:

为加快推进厦门渔港经济区建设,进一步促进厦门现代都市 渔业发展,经研究,决定成立厦门国家级沿海渔港经济区建设领导 小组,统筹推进渔港经济区规划和项目建设工作。

组 长:黄燕添 副市长

副组长:许珠明 市政府办公厅副主任

曾东生 市海洋发展局局长

成 员:吴辉艺 市发改委一级调研员

陈向光 市财政局副局长

陈 勇 市资源规划局副局长

朱文彬 市建设局副局长

胡 军 市生态环境局副局长

曹国华 市市政园林局副局长

钟海林 市文旅局副局长

林怀远

张丽炜 厦门港口管理局总工程师

王 达 湖里区委常委、区政府党组成员

市海洋发展局总工程师

郭三温 翔安区副区长

领导小组下设办公室,挂靠在市海洋发展局,办公室主任由市海洋发展局总工程师林怀远兼任,办公室成员由领导小组成员单位相关工作人员组成。

厦门市人民政府办公厅 2021年10月25日

(此件主动公开)

厦门市人民政府办公厅

2021年10月25日印发

